
Školení/workshop SYNOPCITY 

Středočeské inovační centrum Vás zve na školení/workshop znalostní sociální sítě 

SYNOPCITY. 

KDY: 5. 12. 2017 od 14:00 hodin 

KDE: SIC, Pražská 636, 252 41, Dolní Břežany 

Školení/workshop povede pan architekt Postránecký, zakladatel sítě Synopcity. 

Síť Synopcity nabízí starostům, místostarostům, tajemníkům a zaměstnancům měst/obcí, občanům a 

firmám komunikovat s dalšími subjekty a sdílet svá témata, problémy a zkušenosti s realizací nových 

projektů v oblasti chytrých řešení.  

Možnost sdílení dobré praxe a současně i inspirace pro široké spektrum zájemců z oblasti Smart 

Cities. Současně je to skvělá příležitost po PR již zrealizovaných chytrých řešení v daném městě/obci. 

Jedná se o globální síť, která poskytuje možnost komunikace prostřednictvím suprachatu na národní 

úrovni, v budoucnu se počítá s propojením s mezinárodní sítí.  

Dnes jsou již aktivní některá města a obce Středočeského kraje, například: Milovice, Rudná, Úvaly, 

Tetín, Stochov a další.  

CO VÁM SYNOPCITY NABÍZÍ? Mimo jiné komunikaci prostřednictvím suprachatu, vkládání vlastních 

článků, zkušeností, podnětů, snadný přístup k informacím z oblasti chytrých řešení.  

CO VÁM ŠKOLENÍ/WORKSHOP PŘINESE? Základní znalost komunikační sítě Synopcity, návod na 

správu Vašich profilů a na publikaci Vašich článků a možnost zodpovězení Vašich dotazů přímo 

panem architektem Postráneckým.  

Kontaktní osoba: Bc. Denisa Krahulíková, tel. 601 214 426 

PŘIHLAŠTE SE, PROSÍM, ELEKTRONICKOU FORMOU NA EMAIL: krahulikova@s-ic.cz

mailto:krahulikova@s-ic.cz
mailto:krahulikova@s-ic.cz

